FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1288

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emisién: 2024-10-17

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-17

Hora Validacién DIAN: 21:53:42

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702402053266
601
7706569020567
7702057086824
7702123006787
7702027416330
7702402054935
732535930643
7506295388487
7703332003178
7703763750115
7707233050804
7702535024423
7706569000958
7702026313272
7708448461027
370
7707177971562
7703546043601

7702402053266

Tipo

IVA

IVA

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

222222222-7 Forma de Pago: Contado
CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-17

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion
BONICE ALOHA FRESA
PAATJAL X UNIDAD ETAPA 5
ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G
YODORA DERMA CONTROL DESODORANTE MUJER ROLLON 30G
ALKA SELTZER TABLETAS BAYER
TOA NOSOTRAS INVISIBLE RAPIGEL X 10 UDS
PALETA JET VAINILLA CUBIERTO CON CHOCOLATE
COPITOS SEDOCITOS X50 UNIDADES
CREMA DENTAL ORAL B 3D WHITE X 70 GR
ALERGIBON AVENA X 90 GR PHARMA
VITAMINA C 500 MG X 10 TABS NARANJA LA SANTE
RECOLECTOR COPROLOGICO Y ORINA
COCA COLA X 1.5 LITROS
DICLOFENACO RETARD 100 MG X UNIDAD CAPSULAS LAFRANCOL
PAAQJITOS HUMEDOS PEQUEA[IN ORIGINAL X 24 FAMILIA
ACIDO BORICO SOBRE X 10GR
DULCES X UNIDAD
METOCARBAMOL 750MG X UNIDAD (MIOFLEX) LABINCO
DOLORSIN FEM CAPSULAS X 1 NOVAMED

BONICE ALOHA FRESA

Impuestos

Base Porcentaje Valor Tipo

38,000.00 0.00% 0.00

29,663.87 19.00% 5,636.13

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Cantidad
3.00
5.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00

10.00
2.00

1.00

Retenciones

Base Porcentaje Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad 840.34 159.66
Unidad  1,600.00 0.00
Unidad  1,000.00 0.00
Unidad  3,400.00 0.00
Unidad 900.00 0.00
Unidad  5,800.00 0.00
Unidad  3,613.45 686.55
Unidad  1,680.67 319.33
Unidad  6,302.52 1,197.48
Unidad 11,092.44 2,107.56
Unidad  3,500.00 0.00
Unidad 400.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00
Unidad 600.00 0.00
Unidad  3,109.24 590.76
Unidad 600.00 0.00
Unidad 168.07 31.93
Unidad 400.00 0.00
Unidad  1,700.00 0.00
Unidad 840.34 159.66
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

3,000.00

8,000.00

1,000.00

3,400.00

900.00

5,800.00

4,300.00

2,000.00

7,500.00

13,200.00

3,500.00

800.00

6,000.00

600.00

3,700.00

600.00

600.00

4,000.00

3,400.00

1,000.00

Valor

20

67,663.87

5,636.13

0.00

0.00

0.00

73,300.00

73,300.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 1288 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-17 - 21:53:42
CUFE: d26eb5876e9c732dd2998e18fcfb67c925ae2e53c9215d7df56ebca200c2b34029996d3bb6ee060f6a381ec622dee8hSe



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1288
[Fecha Emisién: 2024-10-17

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-17
Hora Validacién DIAN: 21:53:42

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

NOTAS:

SON: SETENTA'Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kstkkx,
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